



# Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B <sup>ST.</sup> . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66  
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

## ÅRSRAPPORT 2018/2019

Revisionscentret Padborg  
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Møllegade 2b st., 6330 Padborg

(18. regnskabsår)

CVR. NR. 25 85 97 66

Regnskabet er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 30. november 2019.

Dirigent Kai Momme

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Erklæring</b>	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for tiden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12-13
Noter	14

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Anpartsselskabets formål er at yde regnskabsmæssig assistance og rådgivning samt foretage revision og administration for klienter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud andrager kr. 1.680.510,- mod et overskud på kr. 778.483,- i regnskabsåret 2017/2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 2.964.322,-.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 30. juni. 2019.

## RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JULI 2018 TIL 30. JUNI 2019

Note	2018/2019 <u>kr.</u>	2017/2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.745.396</b>	<b>3.955.989</b>
1 Personaleomkostninger	-2.639.289	-2.885.504
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-32.075</u>	<u>-27.075</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>2.074.032</b>	<b>1.043.410</b>
<b>Finansielle poster</b>		
Finansielle indtægter	2.334	1.672
Finansielle omkostninger	<u>-8.102</u>	<u>-7.145</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.068.264</b>	<b>1.037.937</b>
Skat af årets resultat	<u>-387.754</u>	<u>-259.454</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.680.510</u></b>	<b><u>778.483</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	2.100.000	700.000
Overført resultat	<u>-419.490</u>	<u>78.483</u>
	<u>1.680.510</u>	<u>778.483</u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

## AKTIVER

Note	30.06.19 <u>kr.</u>	30.06.18 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Ejendom	576.272	608.347
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>576.272</u>	<u>608.347</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Depositum	33.000	33.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>609.272</u>	<u>641.347</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.668.975	1.636.851
Andre tilgodehavender	21.186	53.131
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.690.161</u>	<u>1.689.982</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.701.994</u>	<u>1.358.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.392.155</u>	<u>3.048.953</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.001.427</u>	<u>3.690.300</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

Note	30.06.19 <u>kr.</u>	30.06.18 <u>t.kr.</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	654.322	373.812
Foreslået udbytte	<u>2.100.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.964.322</u></b>	<b><u>1.283.812</u></b>
<b>Hensættelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.100</u>
<b>Hensættelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.411	75.717
Mellemregning med moderselskab	424.779	236.354
Anden gæld	<u>2.166.915</u>	<u>2.071.317</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.037.105</u></b>	<b><u>2.383.388</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.001.427</u></b>	<b><u>3.690.300</u></b>
<b>3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

Note	30.06.19 <u>kr.</u>	30.06.18 <u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager	-2.295.569	-2.501.297
Pension	-296.749	-322.896
Sociale omkostninger	<u>-46.971</u>	<u>-61.311</u>
<b>I alt</b>	<b><u>-2.639.289</u></b>	<b><u>-2.885.504</u></b>

Der har i gennemsnit været ansat 8 personer

### 2 Egenkapital

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	210.000	1.073.812	700.000	1.983.812
Udloddet udbytte i regnskabsåret			-700.000	-700.000
Overført fra resultatdisponering	0	-419.490	0	-419.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>654.322</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.964.322</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Skibdal Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.